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Vuoden 2009 Ympäristökasvatuksen ruusut jaettiin 8.10.2009 
 
Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry jakoi tunnustuspalkintoja ansiokkaasta ympäristökasva-
tustyöstä valtakunnallisilla Ympäristökasvatuspäivillä Tampereella. Seura haluaa tunnustuksilla 
nostaa esiin esimerkillisiä ympäristökasvatuksen käytäntöjä sekä ansiokasta työtä tekeviä ympäris-
tökasvattajia. Ruusut myönnetään vuosittain tahoille tai henkilöille, jotka ovat edistäneet ympäris-
tökasvatusta esimerkiksi pitkäjänteisellä tai uusia käytäntöjä luovalla toiminnalla. 
 
Tänä vuonna ruusukunniakirjalla palkittiin seuraavat henkilöt: 
 

1. ympäristökasvattaja Saara Susiluoma 

Susiluoma on vaikuttanut keskeisesti Keski-Suomessa tehtävän ympäristökasvatustyön kehit-
tämisessä viime vuosina. Hän on mm. organisoinut alueella ympäristökasvatuskoulutusta opet-
tajille ja muille kasvattajille, toiminut alueen Vihreä lippu –edistäjänä sekä toiminut aktiivisesti 
Keski-Suomen ympäristökasvatuksen yhteistyöryhmässä. Susiluoma on myös tehnyt laajan 
selvityksen koulujen kestävän kehityksen ohjelmien käytöstä sekä viestinyt selvityksen tuloksis-
ta aktiivisesti. Susiluoma on toiminnallaan antanut hienon ja innostavan esimerkin siitä, kuinka 
yksikin ihminen voi toiminnallaan saada valtavan paljon aikaan. Hän on persoonallaan myös 
innostanut ja motivoitunut muita toimimaan. 

 

2. koulutustoimintojen johtaja Tuovi Kurttio, Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus 

Ruusu myönnetään pitkästä ja ansiokkaasta ympäristökasvatustyöstä etenkin päivähoidon ja 
kuluttajakasvatuksellisen ympäristökasvatuksen parissa. Kurttio on ollut monipuolisesti vaikut-
tamassa ympäristökasvatuksen kehittämistyöhön Suomessa. Hän on mm. kehittänyt ansiok-
kaasti lapsi- ja nuorisotyön ympäristökasvatuskoulutusta, ollut mukana luomassa Ympäristö-
kasvatus-lehteä ja ympäristökouluja Suomeen sekä toiminut moottorina lukuisissa ympäristö-
kasvatushankkeissa. Kurttio on aidosti kiinnostunut erilaisista uusista ympäristökasvatuksen 
mahdollisuuksista ja toimii niitä edistäen. 

 
 
Suomen Ympäristökasvatuksen Seura on maamme ainoa ympäristökasvatuksen edistämiseen 
keskittynyt järjestö. Seura järjestää vuosittain valtakunnalliset Ympäristökasvatuspäivät, joka on 
alan päätapahtuma ja kerää yhteen kasvattajia, tutkijoita, virkamiehiä ja järjestöjen työntekijöitä. 
Tänä vuonna päivät järjestettiin Tampereella Ahlmanin Kartanolla ja päivien teemana oli metsä. 
 
 
Lisätietoja: Suomen Ympäristökasvatuksen Seura, toiminnanjohtaja Kati Vähä-Jaakkola, 
puh. 040/ 526 9927, kati.vaha-jaakkola@ymparistokasvatus.fi, www.ymparistokasvatus.fi. 


